
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань планування, бюджету та 

фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій  
 
 

«04» травня 2022 року     м. Рожище                                 № 25 

11:00 

Присутні та запрошені: 

голова постійної комісії – Безверхий В. В. 

заступник голови постійної комісії - Ковальчук В. В. 

секретар постійної комісії – Кучірка О. В. 

члени комісії: Ухачевич С. О. 

 

Поліщук В. А. – голова Рожищенської міської ради; 

Поліщук В. О. – перший заступник міського голови Рожищенської міської ради;  

Лясковський С. Ю. –  заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Попова І. С. – начальник фінансового відділу Рожищенської міської ради; 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Басалик Л. І. – директор КНП «Рожищенський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Рожищенської міської ради; 

Редзій В. С. – директор комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради. 

 

Порядок денний засідання: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Безверхий В. В. – голова постійної комісії. 

2. Про звіт щодо виконання фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства «Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради за 2021 рік. 

Інформує: Басалик Л. І. – директор КНП «Рожищенський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради. 

3. Про звіт щодо виконання фінансового плану комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради за 2021 рік. 

Інформує:  Редзій В. С. – директор комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради. 

4. Про затвердження розпоряджень міського голови, прийнятих в міжсесійний 

період. 

Інформує: Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради. 

5. Різне. 



СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Безверхий В. В. – голова постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про звіт щодо виконання фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства «Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради за 2021 рік. 

Інформує: Басалик Л. І. – директор КНП «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради, яка повідомила, що проєктом 

рішення пропонується затвердити звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради за 2021 рік (проєкт 

рішення додається). 

В обговоренні взяли участь: Поліщук В. А., Безверхий В. В., Ковальчук В. В., 

Кучірка О. В. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Басалик Л. І. – директора КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та затвердити звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради за 2021 рік. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про звіт щодо виконання фінансового плану комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради за 2021 рік. 

Інформує:  Редзій В. С. – директор комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради, який повідомив, що 

проєктом рішення пропонується затвердити звіт щодо виконання фінансового 

плану комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради за 2021 рік (проєкт рішення додається). 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Редзія В. С. – директора комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та затвердити звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради за 2021 рік. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Про затвердження розпоряджень міського голови, прийнятих в міжсесійний 

період. 



Інформує: Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради, яка 

проінформувала, що проєктом рішення пропонується затвердити розпорядження 

міського голови, які були прийняті. (проєкт рішення додається). 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та затвердити розпорядження міського голови, які були 

прийняті. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

Секретар постійної комісії                                                           О. В. Кучірка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


